Capitulum 35.

semine iudith. Iudith. p. 2. viij.
Petra inclusum in carcere he-
reditis consolatus est per ange-
lum suum liberans eum. Actu-
vij. Paulus et sylans positos
in carcere dominus missus ter-
remotu consolatus est fratribus
vincula et liberans eos. ut ha-
betur. Actuū. xviij. Paulus so-
lum positus in custodia clau-
di⁹ dominus per visionē suā
eum mirabiliter consolat⁹ est
Actuū. xxij. Consolatur
dominus iustos utilia opera
facientes. Sic consolatus ē
thobiam et sarcam liberto a
demonto qui viros eius occi-
debat. ut habetur Thobie. viij
Dantelemi iustum⁹ his pos-
tum tristacum leonum⁹ domi-
nus consolatus est per ange-
lus et abacuk. Dan. vi. 2. viij.
Susannaz que adulterio no-
sebat consentire morti damnata
cum dominus per dantelē li-
beravit. Dan. viij. Impulet do-
minus promissum. consolato-
rem apostolis quando in pen-
itentia spiritum suum fecit
missit. Actu. ii. De ecclesia di-
citur quod edificabatur in timo-
re domini. et consolatione sp/ri-
tus suus anet. Actuū. iv.

Capitulum 35.

De contemplatione ad deū
Contemplantur deum et
illustrantur penitentes in
religione
Quiescentes ab occupatio-
ne.
Recedentes ab occupatio-
ne.
Presidentes in prelatione
Abstinentes a commissione
Consistentes in oratione.
Patientes in tribulatione

Ontēplās

tur deum et illustra-
tur viri religiosi q̄ relicta pa-
tria et parentibus vadunt in
terram religionis sibi a deo mo-
stratam ut libertus conuen-
ienter. In cutis figura pos-
q̄ egressus est abraham de ter-
ritu sua et de cognatione sua et
venit in terram quam mostea-
nit et dñs in sevore contem-
plans apparuit et dñs. Gen.
xx. Idely fugient a facie yezu
bcl. t. religioso a facie carnali/
tatis ostensum est q̄ dñs non
erat in spiritu grandis. t. super
bte. nec in communione scilicet
aurarice nec in igne. figurie
sed in sibilo auris tenens. t. q̄

De cōtemplatione ad deū

31.

recontemplationis. tij. Regū
pī. Johanne sequestrato a cō/
solatione mundana reuelata
sunt celestia. ut habetur Apo/
cal p. vīc totum. Conten/
plari possunt deum vīt men/
te et corpore quieti. nō discurre
tes ne vagabundūt. sicut esau
vī vagus nō habuit benedi/
ctionē patris. sed Jacob Do/
mī remanens bī dictionem re
cepit et reuelationes plures ha
buit. Gen. xxvii. Item Jacob
rāfscens super lapidem post
solis occasum vidit scalam et
angēlos descendentes et ascē
dentes. Gen. xxviii. Sara cū
ancillis suis ascendit in supe
riori cubiculo. ut oraret et con/
templaretur Thōbie. tij. Dant
el ingressus est dominum suam
et de nocte reuelatum est ei mī
strium Dām. tij. Notabile est
gnatia que quiete sedebat ad
pedes dñi preponitur matthe
que intistrabat ei. Lu. p. Cuz
petrus oraret in superiori do/
mo reuelatū est ei gentiles nō
abiciendos. Actuū. p. Con/
templari volentes liberi? ne/
cessē esse solitarios? et a ture
ba temotos. Dicitur ysac ha/
bitans i terra australi refecta